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Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles linformation doit étre
donnée dans le tableau suivant

Dont nombre de

Cours de
la
transactio

n(4)

Montant

Commentaires

L de: Achat / | Nombr titres
transactio Nom de ;
i . ... | Vente/ | ede achetés/vendus
n l'intermédiair 7
it e K Transfer| titres dans le
h . t (2 3) cadre d'un contrat
(Z} Freciser la narure de roperation de transtreri (ex

acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours
moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

rcice a gpll%! !é EHHDUEES aux salaries, ae lires de ¢

eances aonnant

02/05/2014

05/05/2014

06/05/2014

07/05/2014

08/05/2014

09/05/2014

12/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

15/05/2014

16/05/2014

19/05/2014

20/05/2014

21/05/2014

22/05/2014

23/05/2014

26/05/2014

27/05/2014

28/05/2014

29/05/2014

30/05/2014

02/05/2014

05/05/2014

06/05/2014

07/05/2014

08/05/2014

09/05/2014

12/05/2014

13/05/2014

14/05/2014

15/05/2014

16/05/2014

19/05/2014

20/05/2014

21/05/2014

22/05/2014

23/05/2014

26/05/2014

27/05/2014

28/05/2014

29/05/2014

30/05/2014

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP
Exane BNP

Achat 46 46 89,407 4 112,722
Achat 6 6 90,032 540,192
Achat 45 45 89,824 4 042,080
Achat 18 18 89,081 1 603,458
Achat 6 6 88,817 532,902
Achat 26 26 88,354| 2 297,204
Achat 38 38 89,076| 3 384,888
Achat 10 10 90,250 902,500
Achat 40 40 89,496 3 579,840
Achat 51 51 88,303| 4 503,453
Achat 7 7 87,894 615,258
Achat 87 87 88,116| 7 666,092
Achat 60 60 88,088| 5 285,280
Achat 30 30 87,217 2616,510
Achat 6 6 87,618 525,708
Achat 1 1 88,000 88,000
Achat 150 150 86,394| 12 959,100
Achat 20 20 86,650 1 733,000
Achat 25 25 86,722| 2 168,050
Achat 6 6 86,667 520,002
Achat 365 365 84,247| 30 750,155
Vente 88 88 89,816| 7 903,808
Vente 2 2 90,095 180,190
Vente 44 44 90,260 3 971,440
Vente 1 1 89,400 89,400
Vente 1 1 88,900 88,900
Vente 1 1 88,710 88,710
Vente 82 82 89,277 7 320,714
Vente 15 15 90,353] 1 355,295
Vente 2 2 89,655 179,310
Vente 1 1 88,900 88,900
Vente 5 5 88,032 440,160
Vente 91 91 88,679 8 069,789
Vente 1 1 89,000 89,000
Vente 25 25 87,508| 2 187,700
Vente 5 5 87,782 438,910
Vente 18 18 88,469| 1 592,442
Vente 65 65 86,502 5 622,630
Vente 20 20 86,795 1 735,900
Vente 25 25 86,782 2 169,550
Vente 2 2 86,725 173,450
Vente 135 135 84,576| 11 417,760




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Opération z
Dat Nombre il Marché
2 d.e Nom de Achat/ 2 Cours de lajMontan| dérivée s 3
transaction| . e de = organiseé / Commentaires
= I'intermédiaire| Vente 2 transaction t sous- N
jifmm/aaaa titres : gré a gre
jacente (1)

(1) Preciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération & terme dont les
caracteristiques sont a préciser

l

[

I




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Noiti de Aot IlNombre Options Prix Marché
transaction | ,. g de titres|d'achat / Echéancew : . __|Prime| organisé / Commentaires
ot l'intermédiaire | Vente d'exercice R
fifmm/aaaa 1) Terme gré a gré

(1} Preciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérive).

I I I I I I I



V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nea da Achat / Nombre| Options Prix Marché
transaction | ,. P , |de titres|d'achat /| Echéance| . | Prime}organisé / Commentaires
2 l'intermédiaire| Vente d'exercice R
jifmm/aaaa (1) Terme gré agré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par derivé).

l




